
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Ponorné
vysokotlaké
čerpadlo SPWP
1107
Objednací číslo:
7520300

4 390 Kč bez DPH
5 312 Kč s DPH

Ideální čerpadlo pro systémy
dešťové vody, provoz postřikovačů,
čerpání vody z cisteren,
akumulačních nádrží, rybníků,
studní a další aplikace s vyššími
požadavky na tlak.

Vícestupňová technologie oběžného kola vytváří vysoký tlak vody
Vysoce kvalitní a robustní kryt z plastu a nerezové oceli

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. čerpané množství 116 l/min
Max. velikost částic 1 mm
Výstupní průměr 1"
Max. výtlačná výška 42 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Délka kabelu 10 m
Příkon 1,1 kW
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 163 × 472 × 163 mm
Hmotnost 11,5 kg


